
全専各連総発第１７８号 

平成２３年３月２３日 

 

都道府県協会等代表者 各 位 

事務局長 各 位 

関 係 各 位 

 

全国専修学校各種学校総連合会 

会 長  中 込  三 郎 

公 印 省 略 

 

東北関東大震災にかかる義援金の募集について 

 

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北関東大震災により被災されまし

た地域の方々におかれましては、心より御見舞申し上げます。 

 本連合会といたしましては、国内観測史上最大級の巨大地震により甚大な被害を

被られた地域の専修学校及び各種学校の一日も早い復興と、学生・生徒への支援を

目的とした募金活動を行うこととなりました。 

 すでに義援金等の募金活動を行っている団体や学校等もあることとは存じます

が、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、募金期間・振込先は以下のとおりです。 

 

記 

 

【募金期間】 平成２３年３月２３日～５月３１日まで 

 

【振 込 先】 りそな銀行 市ヶ谷支店 普通預金 １７２２５９０ 

       口座名 全専各連義援金口（ゼンセンカクレンギエンキングチ） 

 

【お問い合せ先】 

 全国専修学校各種学校総連合会 事務局 

 〒102-0073 東京都千代田区九段北４－２－２５ 私学会館別館１１階 

 TEL：03－3230-4814 FAX：03-3230-2688 

 

 

【追記 平成 23 年 4 月 4 日】 

義援金の総件数・総額と、ご協力いただきました皆様のご芳名につきましては、銀行から連

絡のありましたカタカナ表記にて 4 月 12 日以降に順次掲載させていただきます。これまでに

義援金をお送りただきました皆様、また今後義援金のご協力をくださる方のうち、匿名を希望

なされる場合は、全専各連事務局総務課までお電話を頂きますよう、お願いいたします。 


